Página 1 de 2

MUNICÍPIO DE MARINGÁ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 041/2019-SERH
PUBLICAÇÃO Nº 006/2019 – HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES

Divulga a homologação definitiva
das inscrições, os candidatos
inscritos na condição de pessoa
com deficiência e resultado dos
pedidos de tratamento
diferenciado do Concurso
Público aberto pelo Edital nº
041/2019 – SERH.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO
DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao indeferimento da inscrição, indeferimento de
vagas às pessoas com deficiência e indeferimento do pedido de tratamento diferenciado,
conforme segue:

Inscrição Nascim. Candidato Documento Cargo Resultado

80603674 11/09/1980 Daniel Ferreira Rosa 82624457
Agente Municipal de
Trânsito

Deferido

80613946 23/07/1987 ELY LIMA PINHEIRO 6223157
Educador de base
(masculino)

Deferido

80611572 14/09/1989
JAYME MANOEL DE LIMA
MASTRO

104694756
Agente Municipal de
Trânsito

Indeferido

80604281 07/06/1991
Tatiane Cristina Santos
Silva

109886378
Agente Municipal de
Trânsito

Indeferido

80602028 14/03/1990 Gleicemar cristina da silva 104059422 Cuidador Infantil (feminino) Indeferido

80612752 16/06/1971 Neide Eliana Calefi 5357111-5 Cuidador Infantil (feminino) Indeferido

80612752 16/06/1971 Neide Eliana Calefi 5357111-5 Cuidador Infantil (feminino) Indeferido

80612752 16/06/1971 Neide Eliana Calefi 5357111-5 Cuidador Infantil (feminino) Indeferido

80612233 08/09/1994
tatiane Cristina Santos
Silva

108321881 Historiador Indeferido

80604229 19/12/1996 MATEUS DE AZEVEDO LUZ 13480368-1
Orientador de
Estacionamento Rotativo

Indeferido

80611002 23/08/1999 Natã bueno batista 132658781
Orientador de
Estacionamento Rotativo

Indeferido

Página 2 de 2

2. A homologação definitiva das inscrições, conforme ANEXO I.

3. A homologação definitiva dos candidatos inscritos na condição de pessoa com deficiência,
conforme ANEXO II.

4. O resultado definitivo dos pedidos de tratamento diferenciado para a realização das provas
objetivas, conforme ANEXO III.

Maringá, 09 de dezembro de 2019.

Emilia Bandeira Perissato
Presidente da Comissão Especial de Concurso Público